

Legionowo, dn. 17.03.2022

## Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ i modyfikacja treści SWZ (cz.IV)

### Dotyczy:

przetargu nieograniczonego **Nr postępowania: ZP/1/2022** na : „Zakup jednorazowych materiałów medycznych”

Zamawiający na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) INFORMUJE, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

### **zadanie 2, poz. 8-12,**

Czy zamawiający wydzieli poz.8-12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wydzielił pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części.

### **zadanie 2, poz. 8-10**

czy zamawiający oczekuje wycenę za 10 mb w stanie spoczynku?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje wymiarów w stanie spoczynku.

### zadanie 6, poz. 1,10

Czy zamawiający wydzieli poz.1,10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wydzielił pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części.

### **zadanie 6, poz. 1**

czy zamawiający dopuści aparat do przetwarzania bez dodatkowych skrzydełek?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga opakowania papier-folia.

**zadanie 6, poz. 10**

czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

czy zamawiający dopuści gramature min. 20 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

PREZESZARZĄDU  
ZOZ „Legionowo” Sp. z o.o.  
Dorota Glinicka